UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA 0Jq/9

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do 01 VIS/032198,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a partir de 06.10.98, a
servidora MARIA LUIZA PINHEIRO GUIMARÃES FRAGOSO da função de Subchefe do
Departamento de Artes Visuais.

Brasília-DF-j4' de 	de 1998.

LAURO MORHY
Reitor